
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.mpgk.mogilno.pl

Mogilno: Dostawa nowych wodomierzy dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

Numer ogłoszenia: 246601 - 2014; data zamieszczenia: 27.11.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. , ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 315 22

35, faks 052 315 12 33.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgk.mogilno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Przedsiębiorstwo komunalne.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa nowych wodomierzy dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa nowych wodomierzy do wody

zimnej bez łączników według potrzeb Zamawiającego w ilości: 1. Wodomierz typ JS 1,5 Ø15 (suchobieżny) kl. B, dł. 110mm - 85 szt. 2. Wodomierz typ JS 2,5 Ø20

(suchobieżny ) kl. B, dł. 130mm - 700 szt. 3. Wodomierz typ WS Ø25 (półsuchobieżny) kl. B, dł. 170mm - 26 szt. 4. Wodomierz typ WS Ø25 (półsuchobieżny) kl.

C, dł. 260mm - 26 szt. 5. Wodomierz typ WS Ø32 (półsuchobieżny) kl. C, dł. 260mm- 3 szt. 6. Wodomierz typ WS Ø40 (półsuchobieżny) kl. C, dł. 300mm- 13 szt.

http://www.mpgk.mogilno.pl/


7. Wodomierz typ śrubowy kołnierzowy Ø50 (suchobieżny) kl.C, dł. 200mm - 9 szt. 8. Wodomierz typ śrubowy kołnierzowy Ø80 (suchobieżny) kl.C,dł. 225mm- 4

szt. 9. Wodomierz typ śrubowy/objętościowy Ø50/20 suchobieżny sprzężony kl.C, dł. 270mm - 1szt RAZEM - 867 szt. Minimalne wymagania dla wodomierzy: a)

musi posiadać cechę legalizacyjną zgodna z datą sprzedaży i dokumenty stwierdzające ich legalizację zgodnie z ofertą Dostawcy, b) musi posiadać aktualne

Zatwierdzenie Typu EWG obowiązujące na terenie UE. Dopuszcza się Zatwierdzenie Typu krajowe ważne wyłącznie w Polsce. Podany przez Dostawcę zakres

pomiarowy dla każdego typu wodomierza winien być potwierdzony Zatwierdzeniem Typu j.w. c) korpusy wszystkich wodomierzy nie mogą być wykonane z

tworzywa sztucznego, d) sprzęgła magnetyczne muszą być odpowiednio zabezpieczone przed oddziaływaniem pola magnetycznego, e) zespół liczydła musi

posiadać możliwość obrotu, f) muszą charakteryzować się niskim progiem rozruchu, g) liczydła muszą być hermetyczne, odporne na zaparowania, h) mechanizm

liczydła musi być zabezpieczony głowicą z pokrywą i) Zamawiający dopuszcza wodomierze Ø15 i Ø20 z głowicą bez pokrywki..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.42.11.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;



aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie,

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Gwarancja - 10

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.mpgk.mogilno.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Mogilnie ul.

Witosa 6, 88-300 Mogilno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.12.2014 godzina 10:00, miejsce: Mogileńskie Przedsiębiorstwo



Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Mogilnie ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


